	BİRİNCİ LİG TURNUVA TAKVİMİ

	TUR
	TARİH
	SAAT
	YER

	1.TUR
	05.12.2015
	15.30
	Lefkoşa Golden Tulip Hotel

	2.TUR
	06.12.2015
	10.00
	

	3.TUR
	06.12.2015
	15.00
	

	4.TUR
	20.12.2015
	10.00
	Mağusa R.R. Denktaş K.K. Sarayı

	5.TUR
	20.12.2015
	15.00
	

	6.TUR
	10.01.2016
	10.00
	

	7.TUR
	10.01.2016
	15.00
	

	8.TUR
	14.02.2015
	10.00
	

	9.TUR
	14.02.2015
	15.00
	



	İKİNCİ LİG TURNUVA TAKVİMİ

	TUR
	TARİH
	SAAT
	YER

	1.TUR
	06.12.2015
	10.00
	Lefkoşa Golden Tulip Hotel

	2.TUR
	06.12.2015
	15.00
	

	3.TUR
	20.12.2015
	10.00
	Mağusa R.R. Denktaş K.K. Sarayı

	4.TUR
	20.12.2015
	15.00
	

	5.TUR
	10.01.2016
	10.00
	

	6.TUR
	10.01.2016
	15.00
	

	7.TUR
	14.02.2015
	10.00
	



	U-16 LİGİ TURNUVA TAKVİMİ

	TUR
	TARİH
	SAAT
	YER

	1.TUR
	06.12.2015
	10.00
	Lefkoşa Golden Tulip Hotel

	2.TUR
	06.12.2015
	13.00
	

	3.TUR
	06.12.2015
	15.30
	

	4.TUR
	20.12.2015
	10.00
	Mağusa R.R. Denktaş K.K. Sarayı

	5.TUR
	20.12.2015
	13.00
	

	6.TUR
	20.12.2015
	15.30
	

	7.TUR
	10.01.2016
	10.00
	

	8.TUR
	10.01.2016
	13.00
	

	9.TUR
	10.01.2016
	15.30
	



